

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

II Piknik Wiedzy w Sosnowcu



17 października 2013 r. w godzinach od 9.00 do 16.00 w Sosnowcu przy ul. Wojska Polskiego 8 odbędzie się II Piknik Wiedzy.

Główną atrakcją Pikniku będą targi innowacji i przedsiębiorczości, podczas których odbędzie się pokaz CyberRyby - unikalnego w skali świata i Europy, pierwszego w Polsce robota mobilnego naśladowującego wyglądem i sposobem poruszania się rybę. Kierowcy będą mogli sprawdzić się za kierownicą samochodu ciężarowego na mobilnym symulatorze jazdy i symulatorze dachowania oraz wypróbować hybrydowe modele Toyoty podczas jazd próbnych. Ponadto uczestnicy będą mogli zeskanować i wydrukować w technice 3D swoją twarz, dowiedzieć się jak z klocków LEGO można zbudować i zaprogramować roboty oraz przenieść się w czasy pierwszych doświadczeń informatycznych odwiedzając ekspozycję Stowarzyszenia Miłośników Zabytków Informatyki, prezentującą zabytkowe urządzenia elektroniczne m.in. kultowe Commodore, Atari czy Spectrum. Przez cały czas imprezy realizowane będą doświadczenia naukowe i eksperymenty z udziałem zwiedzających. Innowacyjne przedsiębiorstwa zaprezentują swoje osiągnięcia, a szkoły wyższe pokażą, że droga od pomysłu do biznesu może być prosta.

Piknik wiedzy organizowany jest w ramach projektu „Naukowy biznes” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Patronem wydarzenia jest Uniwersytet Śląski w Katowicach.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: www.spnt.sosnowiec.pl/ii-piknik-wiedzy.

Źródło: www.us.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/19676.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy